pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições.

 

 

 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O  custo estimado total da contratação, que corresponde ao valor máximo aceitável, é de R$ 194.200,75 (cento
e noventa e quatro mil, duzentos reais e setenta e cinco centavos), conforme custos unitários abaixo: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANTIDADE VALOR 
UNITÁRIO

VALOR TOTAL

 

 

1

Cartucho Toner original para 
impressora LEXMARK, modelo 
MX622 - Referência Cartucho: 
56f4x00, Tipo Cartucho: